
    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

  
  

                 

  

MINI OHRAŇOVACÍ LIS 

SHEET WORKER PRO 

SHEET WORKER PRO představuje 3osý plně automatizovaný CNC ohraňovací lis té 

nejvyšší úrovně zpracování a minimálními rozměry a váhou. Umožňuje velmi efektivně 

ohýbat díly až do délky 500 mm a síly materiálu až 6 mm.  

 

Samozřejmostí je poté možnost využití segmentových nástrojů, automatické nastavování 

zadních dorazů a možnost vlastní editace až 200 programů, každý o 24 krocích. 

 

Velkou výhodou stroje je jeho jednoduché ovládání, velmi nízké provozní náklady a 

minimální požadavky na údržbu a servisní zásahy! 

LISOVACÍ SÍLA  

100 KN 

DÉLKA OHYBU  

500 MM 

TLOUŠTKA OHYBU 

6 MM 

VÝKON MOTORU 

0,75 KW 

DĚLÍCÍ STROJE – TVÁŘECÍ STROJE – STROJE PRO ÚPRAVU POVRCHŮ – OBRÁBĚCÍ STROJE  

NÁSTROJOVÉ VYBAVENÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ A OPČNÍ VYBAVENÍ STROJŮ 

APLIKAČNÍ STŘEDISKO – SERVISNÍ STŘEDISKO 

WWW.VKRTECHNOLOGIES.COM 

…to vše při rozměrech 840 x 590 x 960 mm a váze 450 kg! 

VELMI ÚSPORNÝ PROVOZ 

JEDNODUCHÁ OBSLUHA A PROGRAMOVÁNÍ 

MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA INSTALACI 

MINIMÁLNÍ NÁKLADY NA ÚDRŽBU A SERVIS 

 


